[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 763/2020

Ementa: Realizar mudança de recebimento do translado da funerária ao Velório Municipal.

Senhora Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (foto em anexo)

· Realizar mudança de recebimento do corpo no translado da funerária ao Velório Municipal, para recebimento pela lateral do estacionamento que fica localizado na rua Dr. Alfredo Zacarias.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, para solicitar as devidas melhorias.

Valinhos, 20 maio de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]
image1.png